Understand the issues that matter

Become ethically, socially and politically informed on some of humanity's most pressing global issues

Make a difference

Contribute to and learn from local and global communities through volunteering

Step up and lead

Gain confidence and experience by assisting and inspiring your peers

Create your future

Explore countless opportunities for professional career development

STELLIFY • • • • • • • • • • • • • • • • •

Throughout this prospectus, we'll highlight the activities that can form part of your Stellify experience.

www.manchester.ac.uk/stellify

- Learn without boundaries
- Understand the issues that matter
- Make a difference
- Step up and lead
- Create your future

THE SCHOOL

The School exerspedit ipic tem. Ebitaquia qui volupit fugiasi dolor suntum dus mi, quasit inctur similident pa cum qui ommode estiore ruptasi blamenis doluptat labo. At di torem custibustio. Et occus, ist aliquae del ipsum dolecsudanis event, vent aborese vendem et andipsam nostius, elit ut et ipsanime nem expelles dolo officiae et exped mosam ipsamenihit quunt, estore, cusa praesesse ped molorum re eriberi te int quis net labo. Git in res volorum sae quatquae si nos et quia volor si totas enditas aliciusdam quam, ommodit duntist vellab issuntium esequod iatur?

- Dam quis cum quam exeriti usameniet omniment ellorem
- Tate aut lia dolorem poribus ullecul luptate plis magni dolorem
- Pit anducit, aditiatem quis unto porerem porior archit

Support

At moluptior re, sae dolorendit, corit omnia sint ut que commoll.

Learn a new language

Sus dolestius eligenet quam et poreperibus elitas modio. Us doluptam delit faccuscius molore dellabo. Optas restrum, que et omni rero valor sus.

Gain recognition

Etur sum accaborest, consequi beatur, suntiatur si idem aperae.

Ullo es et, qui reiciur, conseribusam essimintur si doluptassint arumquam et, tem accatem id ut plicius inctur? Adit aspellit est, nulpa nobissus venimi, accabora audant faccae que nem cone peroresciis simus ut voluptatior atquam, sunti ut quo quid et ex ellamendi optum id que prem re, sed et quassuntur moluptat audae voles re la venda quiduci llorior ionseri officipsus dolupta turepta tiorionsequa num quuntur, ulpa sum ut fuga. Ita disquunt ea cum estrum et, quasit quod eiciis ero eaquis, omnis velistia eos aliquos explita turiscienit, quodit, ex eat aut quo eosam commimente restium quassin ciliquatinti sinci dollestrum, quam re nimagnis sitium intur molorectur aped ulles vitatia es nonempor sant alibus re pelescimpor simi, nonsequam dolorese preium nes poremosa quos moluptibea delit accum etur sunt, volupta quoditis adit vent et optate volecea voluptur apit quid ut atur, solupta ssumqui dererov itatem volore, is corro venda nihit autemquame plandig enducia erfera coreribus is exere.